
Pielgrzymka	do	Włoch	***
Termin:	18.09.2026	-	25.09.2026

PIELGRZYMKA	PARAFII	PW	CHRYSTUSA	KRÓLA	W	GDAŃSKU
CENA	4890	ZŁ	PLUS	EURO	PŁĄTNE	NA	MIEJSCU

OFERTA	OBOWIĄZUJE	PRZY	GRUPIE	MIN	45	UCZESTNIKÓW
	

Dzień	1
Zbiórka	na	lotnisku	i	przelot	do	Rzymu,	zwiedzanie	Wiecznego	Miasta	-	Bazylika	św.	Jana	na	Lateranie,	Koloseum
i	Forum	Romanum	(oba	z	zewnątrz),	a	następnie	Plac	Wenecki,	Ołtarz	Ojczyzny	i	Kapitol	oraz	Bazylika	Matki	Bożej
Większej	zbudowana	wg	tradycji	w	miejscu,	gdzie	w	środku	lata	spadł	w	Rzymie	śnieg.	Modlitwa	przy	grobie	Papieża
Franciszka.		W	ciągu	dnia	Eucharystia..	Następnie	przejazd	na	nocleg	do	hotelu,	kolacja	i	nocleg.
	
Dzień	2	
Śniadanie,	przejazd	na	dalsze	zwiedzanie	Rzymu	-	Bazylika	św.	Piotra	z	grobem	św.	Jana	Pawła	 II	 ,	Następnie
spacer	przez	Via	della	Conciliazione	do	Zamku	Św.	Anioła;	później	przejście	przez	Rzym	barokowy	-	Piazza	Navona
z	fontanną	Czterech	Rzek,	kościół	św.	Agnieszki,	Panteon	(z	zewnątrz),	Fontanna	di	Trevi,
Schody	Hiszpańskie.	W	ciągu	dnia	Eucharystia.		Powrót	do	hotelu,	kolacja	i	nocleg.	
	
Dzień	3
Po	 śniadaniu	 	 przejazd	 do	Asyżu,	miasta	 św.	 Franciszka.	 Zwiedzanie	 Bazyliki	 Świętego	 Franciszka	 z	 jej	 słynnymi
freskami.	Następnie	spacer	po	miasteczku	-	Piazza	del	Comune	z	kościołem	Matki	Bożej	na	Minerwie,	dom	narodzin
św.	Franciszka	 i	bazylika	św.	Klary.	Wizyta	w	kościele,	gdzie	złożone	 jest	 ciało	świętego	Carlo	Acutisa	 -	patrona
młodzieży.	 Na	 koniec	 Porcjunkula	 -	 bazylika	 Matki	 Boskiej	 Anielskiej	 oraz	 Rivotorto,	 miejsce	 powstania	 reguły
franciszkańskiej.	W	ciągu	dnia	Eucharystia.	Przejazd	do	hotelu	na	kolację	i	nocleg.
	
Dzień	4
Po	śniadaniu	Po	śniadaniu	przejazd	przez	Apeniny	do	Manoppello,	gdzie	znajduje	się	cudowny	wizerunek	Świętego
Oblicza	 Jezusa.	 Kolejnym	 miejscem	 będzie	 Lanciano	 –	 sanktuarium	 Cudu	 Eucharystycznego,	 najstarszego
udokumentowanego	w	Kościele.	W	ciągu	dnia	Eucharystia.	Przejazd	na	kolację	i	nocleg	na	półwysep	Gargano.
	
Dzień	5
Śniadanie,	 rano	 nawiedzenie	San	Giovanni	 Rotondo,	 miejsc	 ściśle	 związanych	 ze	 św.	 Ojcem	 Pio:	 stary	 kościół,
konfesjonał,	cela	zakonna,	krucyfiks	i	nowa	bazylika	z	jego	grobem.	Udział	we	Mszy	św.	oraz	chwila	skupienia	przy
Drodze	Krzyżowej.	 Po	 południu	 przejazd	 do	Monte	Sant’Angelo	 –	 groty	 św.	Michała	 Archanioła,	 jedynej	 świątyni



niekonsekrowanej,	 a	 od	 wieków	 otoczonej	 czcią	 wiernych.	 Spacer	 po	 urokliwym	 miasteczku	 z	 białą	 zabudową	 i
licznymi	sklepikami	regionalnymi.	Powrót	do	hotelu,	kolacja	i	nocleg.
	
Dzień	6
Śniadanie.	 przejazd	 i	 zwiedzanie	Neapolu	 przejazd	 do	 królewskiej	 części	 Neapolu:	Castel	 Nouvo,	 Palazzo	Reale,
Galeria	Umberto	 I,	Teatr	San	Carlo,	Piazza	Plebiscito	z	kościołem	św.	Franciszka.	Wizyta	w	kościele	z	grobem	O.
Dolindo.	Wizyta	w	katedrze	św.	Januarego,	której	początki	sięgają	średniowiecza.Spacer	po	najstarszej	części	miasta
(w	 tym	 słynnej	 ulicy	 Spaccanapoli),	 wpisanej	 na	 Listę	 Światowego	 Dziedzictwa	 UNESCO.	 Następnie	 przejście	 do
kościołów	 Santa	 Chiara	 oraz	 Gesu	 Nuovo	 z	 nagrobkiem	 św.	 Giuseppe	 Moscatiego,	 słynnego	 neapolitańskiego
lekarza.		W	ciagu	dnia	Msza	święta.	Powrót	do	hotelu	na	kolację	i	nocleg.	
	
Dzień	7
Po	 śniadaniu	 wyjazd	 do	 Salerno	 –	 miasta	 położonego	 ok.	 60	 km	 na	 południowy	 wschód	 od	 Neapolu.	 Tam
nawiedzenie	 katedry	 św.	 Mateusza,	 zbudowanej	 pod	 koniec	 XI	 wieku	 i	 kryjącej	 szczątki	 Ewangelisty.	 Czas	 na
refleksję.	 Potem	 rejs	 statkiem	 wzdłuż	 Wybrzeża	 Amalfitańskiego,	 uznawanego	 za	 najpiękniejszy	 fragment
wybrzeża	w	Europie.	Przybicie	do	Amalfi,	pomnik	Flavio	Gioi,	wynalazcy	kompasu,	potem	wizyta	w	miasteczku,	gdzie
znajduje	się	katedra	św.	Andrzeja	z	XIII-wiecznym	Dziedzińcem	Raju.	Czas	wolny	nad	zatoką,	szansa	skosztowania
wyrobów	kuchni	amalfitańskiej.	W	ciągu	dnia	Msza	św.	Powrót	do	Salerno	i	przejazd	do	hotelu	na	kolację	i	nocleg.	
	
Dzień	8
Śniadanie,	przejazd	na	lotnisko,	wylot	do	Polski.	Zakończenie	pielgrzymki	do	Włoch.

Cena	zawiera:

Cena	nie	zawiera:

Uwagi:
Przypominamy	o	 koszcie	 zbieranym	na	miejscu	250	euro	 /	 osobę.	Prosimy	o	przygotowanie	odliczonej	 kwoty	w

banknotach
Na	około	tydzień	przed	wylotem	Biuro	Misja	Travel	przyśle	ostateczne	godziny	przelotu,	które	mogą	różnić	się	od

podanych	w	momencie	zawarcia	umowy
Kolejność	zwiedzania	może	ulec	zmianie

przelot	Gdańsk	-	Włochy	-	Gdańsk	z	bagażem	podręcznym	40x30x20	cm	ORAZ	BAGAŻEM	REJESTROWANYM
20	KG
transfery	na	miejscu	autokarem,
7	noclegów	w	hotelu	***,	pokoje	2/3-osobowe	z	łazienkami,	
7	śniadań	i	7	kolacji,	
opiekę	pilota	wycieczek,	
obowiązkową	składkę	na	Turystyczny	Fundusz	Gwarancyjny	–	10	zł	oraz	obowiązkową	składkę	na	Turystyczny
Fundusz	Pomocowy	–	10	zł,	
ubezpieczenie	w	firmie	Signal	Iduna	(KL	+	choroby	przewlekłe	30	000	euro,	NNW	15	000	zł,	bagaż	1000	zł).

ewentualnej	dopłaty	do	pokoju	1-osobowego	(899	zł),
biletów	 wstępu	 do	 zwiedzanych	 obiektów	 wraz	 z	 kosztami	 ich	 rezerwacji,	 przewodników	 lokalnych	 (w	 trakcie
wycieczki	wliczonej	w	cenę),	opłat	wjazdowych,	miejscowych	i	klimatycznych,	słuchawek	tour	audio	guide	(koszt
250	euro	/	os.	–	płatne	pilotowi),	

Misja	Travel	sp.	z	o.o.
+48613332238,	biuro@misjatravel.pl

aby	wyjechać	na	pielgrzymkę	do	Włoch	wystarczy	paszport	lub	dowód	osobisty
przed	wyjazdem	na	pielgrzymki	do	Włoch	zalecamy	wyrobienie	w	NFZ	karty	EKUZ
aby	 wejść	 do	 kościołów,	 należy	 mieć	 spodnie	 (dla	 Pań	 również	 spódnicę)	 za	 kolana.	 Koszulki	 /	 bluzki	 na
ramiączkach	nie	są	dopuszczane	w	świątyniach


